ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE MONTIVIDIU

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2025 - FME

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2025

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, JUVENTUDE E
CULTURA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no
CNPJ nº. 24.586.600/0001-41, com sede na Rua Carlos Barromeu
Peres, Qd. 16, Lt. 02, Centro, na cidade de Montividiu, estado de
Goiás, torna público a quem interessar, que será realizada a
SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE
EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS DA POLÍTICA
NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO À CULTURA – PNAB
(LEI Nº 14.399/2022) inscrições abertas entre 20 a 26 de maio de
2025, informações pelo site: https://montividiu.go.gov.br/, e pelas
disposições deste Edital. Maiores informações na sede da Secretaria
Municipal de Educação, Juventude e Cultura, das 8:00 horas às 11:00
horas e das 13:00 horas às 17:00 horas.

Montividiu - GO, 19 de maio de 2025.

MAURICÉLIA DO NASCIMENTO FARIAS
Secretária Municipal de Educação, Juventude e Cultura

Publicado por:
Edson Alves Freitas

Código Identificador:0FB181A1

Matéria publicada no Diario Municipal de Goiás no dia
20/05/2025. Edição 3367
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/agm/

20/05/2025, 16:19 Município de Montividiu

https://www.diariomunicipal.com.br/agm/materia/0FB181A1/81df387fde84f1ed12d2a23764717d9881df387fde84f1ed12d2a23764717d98 1/1

		2025-05-20T16:20:11-0300
	BR
	Arquivo assinado digitalmente.